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        Kamu kurum ve kuruluşları kendi içlerinde, birbirleriyle veya gerçek ya da tüzel kişiler ile iletişimini
resmi yazışma yoluyla sağlamaktadır. Teknolojinin gelişimiyle birlikte; belge yönetiminin etkinliğinin
arttırılması, yönetim kademelerinin bilgiyle donatılması, kamu yönetiminin kuvvetlenmesi, şeffaflık, hızlı ve
güvenli erişim ilkelerine uygun hareket edilmesiyle birlikte vatandaşa sunulan hizmetin kalitesinin
arttırılması önem arz etmektedir.

        Sunulan hizmetin etkin, verimli ve süratli bir şekilde yürütülmesi, hiyerarşik kademelerin azaltılması
amacıyla; 5442 sayılı İl İdaresi Kanunu ve ilgili mevzuat uyarınca imzaya yetkili kılınanların yapacakları
yazışmalarda ve yürütecekleri iş ve işlemlerde imza yetkilerini kullanma şekil ve şartlarını, ilke ve usullerini
belirleyen Kayseri Valiliği İmza Yetkileri Yönergesi 29.06.2022 tarihinde yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.

        Valiliğimize ulaşan resmi yazılar incelendiğinde; il genel idare kuruluşlarının il ve ilçe kademeleri il
merkezi ile aynı ya da farklı ilçelerdeki kuruluşlar ve bölge kuruluşları ile yaptıkları yazışmalarda; talep
niteliği taşımayan, mülki makamların bilmeleri gerekmeyen, teknik ve hesabatla ilgili (ayrıntıya, istatistiki
bilgilere, bazı maddi olay ve durumların kaydına ilişkin) konular dışında kalan yazıların imza yetkisi
devredilen birim amirlerinin yetkilerini aşacak şekilde imzaladıkları ve bu durumun yönetim bütünlüğünü
bozduğu, kamu hizmetlerinin yürütülmesinde ve koordinasyonunda sıralı sorumlu amirlerce yürütülen
işlerde aksaklıklara sebebiyet verdiği görülmüştür.

        Ayrıca ilçedeki kuruluşların; ilçe idaresini ilgilendiren konularda yerel yönetimler, il ve bölge
kuruluşları ile yapacakları yazışmaları kaymakamlık kanalı ile yapmaları gerekirken, kurum müdürlerinin
kaymakamın bilgisi ve imzası olmadan doğrudan yazışma yapmalarının koordinasyon konumunda bulunan
kaymakamlık hizmetlerine olumsuz yansıdığı tespit edilmiştir.

        İl genel idare kuruluşlarının; merkezi idarenin merkez kuruluşları, farklı illere bağlı il genel idare
kuruluşları ve ilçe kuruluşları ile yazışmalarını valilik (vali veya sorumlu vali yardımcısı) kanalıyla
yapmaları ilçe genel idare kuruluşlarının il genel idare kuruluşlarıyla yapacakları yazışmaları
kaymakamlıklar kanalı ile yapmaları esastır. Ayrıca kaymakamlıkların doğrudan Bakanlıklar ile yazışma
yapmamaları, yazışmaların valilik aracılığı ile yapılması gerekmektedir.
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        Kayseri Valiliği İmza Yetkileri Yönergesinin “İlke ve Usuller” başlıklı 6.28. maddesinde; “Bu Yönerge
ile kendilerine yetki devredilenler, yetkilerini aşan tarzda diğer birimlerle yazışma yaptığı takdirde ilgili
birim yazıyı hiçbir işlem yapmadan iade eder…” hükmü yer almaktadır.

        Bu bağlamda yukarıda belirtilen hususların göz önünde bulundurularak 5442 sayılı İl İdaresi Kanunu,
Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik ve Valilik İmza Yetkileri
Yönergesi’nin tekrar incelenerek uyarıya mahal vermeden resmi yazışmaların bu doğrultuda yapılması ve
uygulamada herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesi hususunda;

        Gereğini rica ederim.
              

Gökmen ÇİÇEK
Vali
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